
ЕЛЕКТРОНСКИ РЕГИСТАР НА ОДЛУКИ  2021 - 2025 година 

 

213. Одлука зa давање согласност нa Годишна Програма za rabotata  za  u~ebnata 
2021/2022 godina  na Javnata op{tinska ustanova za deca - Detska gradinka 
,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole 
Br.0801 - 1215                                         
21.09. 2021 godina  
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214. Одлука za давање согласност na Godi{nata programa за воспитно образовната 
дејност  za u~ebnata 2021/2022 godina на  SOU ,,Ko~o Racin,,   
Br.0801 - 1213                               
21.09. 2021 godina 

 

215. Одлука za давање согласност na Измена  на Godi{en plan za vrabotuvawe na 
SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole за 2022 година 
Br.0801 -1203                                 
21.09. 2021 godina 

 

216. Одлука za давање согласност na  Godi{en plan za vrabotuvawe na JKP 
,,Komunalec,,  Sveti Nikole za 2022 godina 
Br.0801 - 1209                                             
21.09. 2021 godina 

 

217. Одлука za  давање согласност na Годишен план за  вработување na 
Op{tina   Sveti Nikole za 2022 godina 
Br.0801 - 1217                                       
21. 09. 2021 godina 

 

218. Одлука зa давање согалсност  na Годишен план за  вработување na 
JP ,,Pogrebalni uslugi,,  Sveti Nikole za 2022 godina 
Br.0801 - 1208                                                             
21.09. 2021 godina  

 

219. Одлука za давање согласност на Годишен план за вработување na 
JOUDG,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za 2022 godina 
Br.0801 -1207                                           
21.09. 2021 godina  

 

220. Одлука за давање на субвенции на ЈКП Комуналец –Свети Николе за 2021 година 
Бр.0801- 1237   
22.11. 2021 година     

 

221 Одлука за искористување на грант средства 
Бр.0801- 1239   
22.11. 2021 година     

 

222 Одлука за измена и дополнување на одлуката за домашно долгорочно 
задолжување  во рамки на вториот Проект за подобрување на општинските услуги 
(МСИП 2); 
Бр.0801- 1238   
22.11. 2021 година     

 

 223 Одлука за усвојување на Урбанистичка ревизија за Општина Свети Николе 
Бр.0801- 1268   
03.12. 2021 година     

 

224 Одлука за кофинансирање на Општина Свети Николе во рамки на грант од вториот Проект  



за подобрување на општинските услуги (МСИП 2) за изградба на фаза еден на систем за 
водоснабдување во населено место Орел 
 

225 Бр.0801- 1266   
22.11. 2021 година     

 

226  
 Одлука за кофинансирање на Општина Свети Николе во рамки на вториот Проект за 
подобрување на општинските услуги (МСИП 2) 
Бр.0801- 1265   
22.11. 2021 година     

 

227 Одлука за ослободувањеод плаќање на партиципација за згрижување и воспитание на дете 
Бр.0801- 1279   
22.11. 2021 година     
Свети Николе                                                                                                           

 

228 Одлука за  формирање комисија за изработка на Програма за работа на 
 Совет на Општина Свети Николе за 2022 год 
Бр. 0801- 1295                                                            
 28.12.2021 година                      

 

229 Одлука за донесување на План за парцелација на ГП 61 и ГП 62 од ДУП дел 
од „УЕ 2“ Староградско јадро,Општина Свети Николе, составен дел на 
урбанистички проект 
Бр. 0801- 1290                                                           
   28.12.2021 година    

 

230 Одлука за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Свети 
Николе – Зоран Јорданов 

Бр.08010801 - 1327       
25.01.2022 година             
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231 Одлука за определување oтворен ден за средба на граѓаните со членовите 
на Совет на Општина Свети Николе 
Бр.0801- 1325       
25.01.2022 година            

 

232 Одлука за финансирање на изработка  на туристички информатор за 
Општина Свети Николе  
  Бр.0801 - 1347                                                        
 10.02. 2022 година                               
  

 

233 Одлука за траен отпис на побарувања по извршен попис за 2021 година 
  Бр.0801 - 1345                                                        
 10.02. 2022 година                               

 

234 Одлука zа формирање Совет за јавно здравје 
Број 0801- 05                                                       
15.03. 2022 година                               

 

235 Одлука за резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе 
Број 0801- 06                                                       
15.03. 2022 година                               

 

236 Одлука за измена и дополнување на Одлуката за  определувања на имиња 
 на улици во Општина Свети Николе 

 



Број 0801- 10                                                       
15.03. 2022 година                               

237 Одлука за давање на користење недвижни ствари во сопственост на 
 Општина Свети Николе без надоместок 
Број 0801- 07                                                       
15.03. 2022 година                               

 

238 Odluka za opredeluvawe imiwa na ulici vo Op{tina Sveti Nikole  
Број 0801- 120                                                       
27.01. 2022 година                               

 

239 Одлука за давање на користење недвижни ствари во сопственост на 
 Општина Свети Николе без надоместок 
Бр.0801-07                                                            
15.03. 2022 година                                                            

 

240 Одлука за резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе 
Број 0801- 06       
15.03. 2022 год.                        

 

241  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за  определувања на имиња  на 
улици во Општина Свети Николе 
Број 0801- 06       
15.03. 2022 год.                        

 

242 Одлука за донесување на План за парцелација на Г.П.бр.242, Г.П.бр.243, 
Г.П.бр.250 и 
Г.П.бр.251 во Д.У.П. „Рудина“, Општина Свети Николе 
Бр. 0801- 40 
13. 04.2022 

 

243 Одлука за формирање на општински Совет за социјална заштита  
Бр. 0801 - 39                                                                  
  13.04. 2022 година    

 

244 Одлука за давање во закуп на недвижна ствар-имот во сопственост на 
Општина Свети Николе – хотелски комплекс во општина Дојр 
  Бр. 0801 - 42                                                                  
  13.04. 2022 година    

 

245  
Одлука за давање на субвенции на ЈКП ,,Комуналец,,, –Свети Николе за 2022 година 
Бр.0801 - 78  
04. 05. 2022 година   

 

246 Одлука за  давање на трајно користење на движни ствари  камиони  и контејнери   
без надомест  за потребите на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе 
Бр.0801 - 79  
04. 05. 2022 година 

 

 Одлука за давање согласност на одлуката за утврдување на цени за извршени 
услуги на правни и физички лица од страна на ЈКП” Комуналец” Свети Николе 
Бр. 0801 -  92                                       
08.06. 2022 год.                

 

247 Одлука за давање согласност на одлуката за утврдување на цени за уништување на 
прехранбени производи со изминат рок  
Бр. 0801 -  93                                    

 



08.06. 2022 год.                
248 

Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка 
Бр. 0801- 89                                                                
08.06. 2022 година                                                          

 

249  Одлука  за набавка на  ново лесно теренско возило за потребите на ТППЕ  
Бр. 0801- 102                                                                
08.06. 2022 година 

 

250 Одлука за донесување наТехничка исправка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план, со намена Е1.13 – Фотоволтаични електрани 

на КП.Бр.1854, К.О. Немањици, Општина Свети Николе 

Бр. 0801- 91                                                                
08.06. 2022 година 

 

251 Одлука за  определување име на мултифункционално игралиште за  ракомет,  
фудбал и кошарка  во Свети Николе 
Бр. 0801 - 108                                                                      
04.07. 2022 година     

 

252 Одлука за давање во закуп на недвижни ствари  во сопственост на Општина 
Свети Николе во Дом на Културата”Крсте Мисирков”во Свети Николе 
Бр. 0801 - 111                                                                      
04.07. 2022 година     

 

253 Одлука за давање на согласност на одлука за усвојување на пречистен текст  на 
Статут  на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе 
Бр. 0801 - 110                                                                      
04.07. 2022 година     

 

254 Одлука за давање на согласност на Статутарната одлука за бр. 0202-84/1 од 16.06. 
2022 за дополнување на Статут бр.0101-74 од 16.03.2017 год на ЈП ,,Погребални 
услуги,, Свети Николе 
Бр. 0801 - 109                                                                      
04.07. 2022 година     

 

255 Одлука за давање право на користење на мрежата на јавното осветлување  
на територијата на Општина  Свети Николе 
Бр. 0801- 121                          
16.08. 2022 година               

 

256 Одлука за утврдување на работно време на ЈОУДГ “Рахилка Гонева” - Свети Николе 
за учебната 2022/23 година 
Бр.0801-127                                                           
16.08.  2022 година 
 

 

257 Одлука за согласност на групи  со поголем број на деца, односно помал број на 
деца во ЈОУДГ “Рахилка Гонева” – Свети Николе за учебната 2022/2023 година 
Бр.0801-128                                                           
16.08.  2022 година 
 

 

258  
Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 

 



Бр.0801-129                                                           
16.08.  2022 година 

259  

Одлука за давање согласност  на Годишен план за вработување на Општина 

Свети Николе за 2023 год. 

Бр.0801 - 152 
30.08. .2022 година 
 

 

260 Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и 
обезбедување на финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ 
„Кирил и Методиј“ Свети Николе 
Бр.0801 - 164 
30.08. .2022 година 

 

261 Одлука за формирање  Комисија за проценка на штети од елементарни и други 
непогоди на  објекти од тврда градба 
Бр.0801 - 166 
30.08. .2022 година 

 

262 Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче 
во учебната 2022/2023 година  на подрачјето на oпштина Свети Николе 
Бр.0801 - 163 
30.08. .2022 година 
 

 

263  
ПРОЦЕНАНАЗАГРОЗЕНОСТНАТЕРИТОРИЈАТАНАОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ ОД 
ПРИРОДНИ НЕПОГОДИИДРУГИ НЕСРЕЌИ И МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 

Бр.0801 - 172 
30.08. .2022 година 
 

 

264 Одлука за ослободување од плаќање на комунална такса за јавно осветлување на 
лицето И.Г. 
Бр.0801 - 174 
30.08. .2022 година 
 

 

265 Одлука за  давање на трајно користење на движни ствари  табли за кош, обрачи за 
кош и мрежи за обрач за кош   без надомест  за потребите на СОУ ,,Кочо Рацин,, 
Свети Николе 
Бр.0801 - 185 
22.09. .2022 година 
 

 

266  

Одлука за давање согласност на Измена  и дополнување на Годишен план за 

вработување на Општина Свети Николе за 2022год. 

Бр.0801 - 184 
22.09. .2022 година 
 

 

267  

Одлука за недонесување  на Одлука за дополнување на Програмата за 

 



изработка на урбанистички планови на подрачјето на Општина Свети Николе 
за 2022 година 
Бр.0801 - 187 
22.09. .2022 година 
 

268 
Одлука за недонесување  на Одлука за дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на Општина Свети Николе 
за 2022 година 
Бр.0801 - 188 
22.09. .2022 година 
 

 

269 
Одлука за недонесување на Одлука за дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на Општина Свети Николе 
за 2022 година 
Бр.0801 - 189 
22.09. .2022 година 

 

270 
Одлука за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Свети Николе за 2022 година 
Бр.0801 - 190 
22.09. .2022 година 
 

 

271 
Одлука за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Свети Николе за 2022 година 
Бр.0801 – 191 
22.09. .2022 година 

 

272 
Одлука за недонесување Одлука за дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на Општина Свети Николе  
за 2022 година 
Бр.0801 – 192 
22.09. .2022 година 

 

273 
Одлука за недонесување на Одлука за дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на Општина Свети Николе 
за 2022 година 
Бр.0801 – 193 
22.09. .2022 година 

 

274 
Одлука недонесување на Одлука за дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на Општина Свети Николе 
за 2022 година 
Бр.0801 – 194 
22.09. .2022 година 
 

 

275 Одлука за измена и дополнување на Одлука за давање согласност за 
формирање на паралелки со помал број на ученици во СОУ „Кочо Рацин“ 
Свети Николе 
Бр.0801 – 184 

 



22.09. .2022 година 
 

276 Одлука за резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе 
Бр.0801 – 183 
22.09. .2022 година 
 

 

277 Одлука за донесување наУрбанистички план вон населено место за изградба на 
објекти за мало стопанство на к.п.864/1, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874/2, 875/2, 
дел од 881, дел од 1585/1, 1585/2 м.в. Беш Карач КО Горобинци, Општина Свети 
Николе 
Бр. 0801- 212 
27.10.2022 
Свети Николе 

 

278 Одлука за давање согласност на одлуката за утврдување на цената на комуналната услуга 
во делот на собирање,транспортирање и отстранување на комуналниот отпад во селските 
месни заедници 
Бр. 0801- 217 
27.10.2022 
Свети Николе 

 

279 Одлука за давање согласност на одлуката за утврдување на цени на комуналните  услуги во 
делот на собирање,транспортирање и отстранување на комуналниот отпад 
Бр. 0801- 216 
27.10.2022 
Свети Николе 

 

280 Одлука за давање согласност на одлуката за изменување  и дополнување на одлуката за 
утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води на ЈКП 
“Комуналец” Свети Николе за регулиран период 2021-2023 година 
Бр. 0801- 218 
27.10.2022 
Свети Николе 

 

281 Одлука за давање согласност на одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
утврдување цени за продажба на трговски добра и услуги на ЈП “Погребални услуги” Свети 
Николе 
Бр. 0801- 215 
27.10.2022 
Свети Николе 

 

282  Одлука за донесување наУрбанистички план вон населено место за изградба на 
објекти за мало стопанство на к.п.864/1, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874/2, 875/2, 
дел од 881, дел од 1585/1, 1585/2 м.в. Беш Карач КО Горобинци, Општина Свети 
Николе 
Бр. 0801- 212 
27.10.2022 
Свети Николе 

 

283 Одлука за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Свети Николе за 2022 година 
Бр. 0801- 213 
27.10.2022 
Свети Николе 

 

284 Одлука за давање во закуп на недвижни ствари  во сопственост на Општина  Свети 
Николе во Дом на Културата”Крсте Мисирков”во Свети Николе 

 



Бр. 0801 – 211                   
27.10. 2022 година                   

285 Одлука за измена и дополнување на Програмата за  уредување на градежно 
земјиште за подрачјето на Општина Свети Николе  во 2022 година 
Бр. 0801 – 210                   
27.10. 2022 година  

 

286 Одлука зa давање согласност нa Годишна Програма za rabotata  Javnata 
op{tinska ustanova za deca - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti 
Nikole za  u~ebnata 2022/2023 godina    
Бр. 0801 – 220                   
27.10. 2022 година  

 

287 Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација на 
г.п.14, г.п.15, г.п.16 со намена Г2-лесна индустрија од УПВНМ Амзабегово - 
Индустриска зона “Овче Поле“ КО Амзабегово-вон гр. Општина Свети 
Николе  
Бр. 0801 – 214                   
27.10. 2022 година  

 

288  
Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина  Свети Николе и 
Општина Градско 
Br.0801 - 238                                              
15.11. 2022 godina   
      
       

 

289 Одлука за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Свети Николе за 2022 година 
Br.0801 - 233                                              
15.11. 2022 godina   
      

 

290 Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти во 
Општина Свети Николе за време на одржување на туристички, културни и друг вид 
манифестации содржани во годишните програми 
Br.0801 - 234                                              
15.11. 2022 godina   
Sveti Nikole  

 

291 Одлука зa донесеување на  Развојна Програма за реконструкција на тротоари и 
улици во град Свети Николе со бехатон плочки 
Br.0801 - 236                                              
15.11. 2022 godina   
 

 

292 Одлука зa донесување на  Развојна Програма за реконструкција на улици и патишта во град 
Свети Николе и селата 
Br.0801 - 237                                             
15.11. 2022 godina   
 

 

293 Одлука за неусвојување на иницијатива за изработка на Физибилити студија со цел 
основање на ЈП за изградба на електроенергетски објекти од обновливи 
извори,производство и продажба на електрична енергија 
Бр. 0801 - 248                                                      

 



01.12. 2022 г.                                                   
                                        
                                               

294 Одлука за утврдување на приоритет на проект 
   Бр. 0801 – 255 
01.12.2022год.                                                                                                 
   

 

295 Одлдука за давање согласност  на Одлука за утврдување на вредноста на 
бодот за пресметување на платата на административните службеници, 
давателите на јавни услуги и помошно-технички лица на  
ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе 
   Бр. 0801-  278                                                           
  21.12 . 2022 год. 
   

 

296 Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите 
на административни службеници за 2023 година 
Бр. 0801-  276                                                           
  21.12 . 2022 год. 
   

 

297  
Заклучок za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe na 
 JKP ,,Komunalec,, Sveti Nikole  za period od 01.01. 2022  godina do 30.06. 2022 
godina   
Бр. 0801-  280                                                           
  21.12 . 2022 год. 
   

 

298 Заклучок za usvojuvawe na Godi{na  Programa za rabota i razvoj na  
JP ,,Pogrebalni uslugi,, - Sveti Nikole za 2023 godina 
Бр. 0801-  279                                                           
  21.12 . 2022 год. 
   

 

 2023 година 202
3 

299 Програма за изработка на урбанистички планови на подрачјето  
на Општина Свети Николе за 2023 година 
Бр. 0801-  300                                                           
  23.01 . 2023 год. 
   

 

300  
Одлука за утврдување на  зони при примена на методологијата  за процена на 
пазарната вредност на недвижен имот  
Бр. 0801-  292                                                           
  23.01 . 2023 год. 
   

 

301 Одлука за утврдување на  пазарната вредност на земјоделско  
земјиште  Во Општина Свети Николе  
 
Бр. 0801-  291                                                           
  23.01 . 2023 год. 
   

 



302  
Одлука за примање на донација 
Бр. 0801-  288                                                           
  23.01 . 2023 год. 
   

 

303 Одлука за давање согласност на  Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на платата  на вработените  во  

ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе зa 2023 година 
Бр. 0801-  296                                                           
  23.01 . 2023 год. 
   

 

304  
План за контрола на популацијата на бездомни кучиња на 
територијата  на Општина Свети Николе-(2023-2025)год 
Бр. 0801-  301                                                          
  23.01 . 2023 год. 
   

 

305 Програма за работа на Советот на Општина Свети Николе за 2023 година 
Бр. 0801-  286                                                          
  23.01 . 2023 год. 
   

 

306 Програма за одржување на јавното осветлување во Општина Свети Николе 
за 2023 година 
Бр. 0801-  299                                                          
  23.01 . 2023 год. 
   

 

307  
Одлука за измена и дополнување на Програмата за  уредување на градежно 
земјиште за подрачјето на Општина Свети Николе  во 2023 година 
Бр. 0801-  290                                                          
  23.01 . 2023 год. 
   

 

308 Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка со Општина Градско 
Бр. 0801-  293                                                         
  23.01 . 2023 год. 
  Свети Николе                                                                     

 

309 Одлука за одобрување на Програма за изградба на спортска сала на КП бр.9875 КО 
Свети Николе, Општина Свети Николе 
 
Бр. 0801-  294                                                         
  23.01 . 2023 год. 
   

 

310  
Одлука за утврдување вредноста на бодот за пресметување на плата на 
административните службеници во ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева “Свети Николе 
Бр.  0801- 322                                                                 
   22.02.  2023 год.                                                                                 
   

 

311 Одлука за давање согласност на Програмата за екскурзии,излети и други  



вонучилишни активности на учениците за учебната 2022/2023 на ООУ ,,Гоце 
Делчев,,  Свети Николе  
Бр.  0801- 323                                                                 
   22.02.  2023 год.                                                                                 
   

312 Одлука за давање согласност на Програмата за екскурзии,излети и други 
вонучилишни активности на учениците за учебната 2022/2023 на ООУ ,,Кирил и 
Методиј,,  
Бр.  0801- 325                                                                 
   22.02.  2023 год.                                                                                 
   

 

313  
Одлука за придружување на општина Свети Нколе кон заложба за 
унапредување на родовата еднаквост и елиминирање на насилството врз 
жените во плитиката  
Бр.  0801- 318                                                                
   22.02.  2023 год.                                                                                 
   

 

314                                                
Одлука за доделување на финансиска помош за погодените подрачја од разорниот 
земјотрес во Турција и  Сирија  
Бр.  0801- 339                                                                
   22.02.  2023 год.                                                                                 
   

 

315 Одлука за утврдување  цени на услуги за сместување во детско одмаралиште Стар 
Дојран 
Бр.  0801- 337                                                                 
   22.02.  2023 год.                                                                                 
   

 

316 Одлука за дообезбедување  средства за набавка на теренско возило 
за потребите на ТППЕ Свети Николе 
Бр.0801- 347        
13.03. 2023 година       
                

 

317 Одлука за давање согласност на одлука за отпис на средства и опрема кои се ставени вон 
употреба 
Бр.0801- 348        
13.03. 2023 година       
 

 

318  
Одлука за измена и дополнување на Програмата за поставување урбана 
опрема на јавни  површини во општина Свети Николе  
за период од 2023 година до 2027 година 
Бр.0801- 351        
13.03. 2023 година       
 

 

319 Одлука з а давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
утврдување цени за продажба на трговски добра и услуги на ЈП “Погребални услуги” Свети 
Николе 

 



Бр.0801- 350        
13.03. 2023 година       
 

320 Одлука за кофинансирање на Општина Свети Николе во врска соЈавниот 
повикза прибирање на предлог проектиза развојна селатаод Програмата за 
рамномерен регионален развој за 2023 година со индикативно планирани 
средства за 2024 годинаод страна на Бирото за регионален развој 
Бр.0801- 345        
13.03. 2023 година       
 

 

321 Одлука за утврдување на Нацрт Детален урбанистички план за дел од УЕ 4, 
дел од Блок 12, плански опфат 12.1 од ГУП за град Свети Николе, К.О. 
Свети Николе, Општина Свети Николе 
Бр. 0801- 374 

31.03.2023  година 
 

 

 

322 Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плата на 
давателите на јавни услуги и директорот на ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева “Свети Николе 
за 2023 година 
Бр.0801- 377        
13.03. 2023 година       
 

 

323 Одлука за измена и дополнување на Програмата за  уредување на градежно 
земјиште за подрачјето на Општина Свети Николе  во 2023 година 
Бр.0801- 376        
13.03. 2023 година       
 

 

324 Одлука за обезбедување средства за финансирање на  модел за 
управување со Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство,негово идно работење и начинот на финансирање 

 
Бр.0801- 378        
13.03. 2023 година       
 

 

325 Одлука за давање донација на црква Света Лидија Македонка 
Бр.0801- 380        
13.03. 2023 година       
 

 

326 Одлука за утврдување на зони при примена на методологијата за процена на 
пазарна вредност на недвижен имот 
Бр.0801- 375        
13.03. 2023 година       
 

 

327 Одлука за отпочнување на активностите за ажурирање на процената 
на 

загрозеност на подрачјето на Општина Свети Николе од сите ризици 
и опасности 

       

 



Бр. 0801 - 391                          
 27.04. 2023  година      
          
         
 

328 Правилник za utvrduvawe na nadomestocite vo postapkata 
za izdavawe odobrenie za koristewe na mesto za oglasuvawe 
odnosno za otstranuvawe na obele`je 
Бр. 0801 - 392                          
 27.04. 2023  година      
          
    

 

329 Одлука за не донесување на Детален урбанистички план за дел од УЕ 4, Блок 12, 
плански опфат 12.3, КО Свети Николе, Општина Свети Николе,  
за плански период 2021-2026 год. 
Бр. 0801 - 409                          
 31.05. 2023  година      
 

 

330 Одлука за донесување на Техничка исправка на Урбанистички проект вон опфат на 

Урбанистички план за група на класа на намена Е-инфраструктура Е1.13-

површински соларни и фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за 

производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) к.п.665, к.п.666, 

к.п.669 к.п.670 к.п.671 к.п. 672 со моќност до 10 MW КО Пеширово Општина 

Свети Николе,донесен со Потврда за Одобрување на Урбанистички проект бр.1002-

18/10 од 06.03.2023 год тех.бр.23/23 

Бр. 0801 - 408                          
 31.05. 2023  година      
 

 

331 Одлука za neizbor na komandir na policiska stanica od op{ta 
nadle`nost vo Sveti Nikole 
Бр. 0801 - 413                          
 31.05. 2023  година      
 

 

332 Одлука за давање на согласност за поставување на објект 
(соблекувални)на Градски стадион Свети Николе 
Бр. 0801 - 432                                                                            
16.06.   2023 година                                        
  

 

333 Одлука за доделување на финансиска помош за елементарна непогода-поплави во 
Општина Делчево  
Бр. 0801 - 433                                                                            
16.06.   2023 година                                        
 

 

334 Одлука за примање на донација 
Бр. 0801 - 433                                                                            
16.06.   2023 година                                        
 

 

335 Одлука за резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе 

 



Бр. 0801 - 431                                                                            
16.06.   2023 година                                        
 

336 Одлука за давање согласност за објавување на јавен повик за формирање 
Иницијативен одбор за конституирање на Локалното собрание за млади 
 
Бр. 0801 - 446  
 
06.07.2023 Година 
 

 
 

 

 

337    
338 Одлука за усвојување Иницијатива за изготвување на Локален еколошки 

акционен план (ЛЕАП) на Општина Свети Николе 
Бр. 0801 - 449                                                                            
06.07.   2023 година                                        
 

 

339 Одлука за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно осветлување 
Бр. 0801 - 455                                                                           
06.07.   2023 година                                        
 

 

340  
Одлука za izbor na komandir na policiska stanica od op{ta 
nadle`nost vo Sveti Nikole 
Бр. 0801 - 462                                                                           
14.07.   2023 година                                        
 

 

341 Програма за измени и дополнување на Програмата за еднакви можности на жените 
и мажите во Општина Свети Николе за 2023 година 
Бр.0801- 479                
24.08. 2023 година                                                                               
 

 

342 Одлука за утврдување на работно време на ЈОУДГ “Рахилка Гонева” - Свети Николе 
за учебната 2023/24 година 
Бр.0801- 469                
24.08. 2023 година                                                                               
 

 

343 Одлука за согласност на групи  со поголем број на деца, односно помал број на 
деца во ЈОУДГ “Рахилка Гонева” – Свети Николе за учебната 2023/2024 година 
Бр.0801- 470                
24.08. 2023 година                                                                               
Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе за учебната 2023/2024 година 
Бр.0801- 473                
24.08. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

344 Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во OОУ „Даме Груев“ с.Ерџелија,  Свети Николе за учебната 
2023/2024 година 

 



Бр.0801- 475                
24.08. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

345 Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во OОУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе за учебната  
2023/2024 година 
Бр.0801- 474                
24.08. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

346 Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе за учебната 2023/2024 година 
Бр.0801- 474                
24.08. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

347 Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и 
обезбедување на финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ „Гоце 
Делчев“ Свети Николе за учебната 2023/2024 година  
Бр.0801- 471                
24.08. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

348  
Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и 
обезбедување на финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ 
„Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе за учебната 2023/2024 година  
Бр.0801- 472                
24.08. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

349 Одлука за кофинансирање на Општина Свети Николе во врска со Проектoт: 
„“Јакнење на општинските капацитети за имплементација на проекти – Фаза 
2” кофинансиран од Шведска, Биро за Регионален развој (БРР) и 
Програмата за развој на Обединети Нации (УНДП) 
Бр.0801- 468                
24.08. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

350 Одлука за исплата на финансиска  помош  
Бр.0801- 485                
24.08. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

 

 
351. 

Одлука za   не usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 
OOU ,,Goce Del~ev,,Sveti Nikole za 2024  godina 

 
Бр.0801- 477                
24.08. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

352. Одлука за давање согласност  за партиципација за згрижување и воспитание на 
дете 

Бр.0801- 515                

 



06.09. 2023 година                                                                               
Свети Николе 
 

 Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и 
обезбедување на финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ „Гоце 
Делчец“ Свети Николе за учебната 2023/2024 година  
Бр.0801- 501                
06.09. 2023 година                                                                               
 

 

353.  
Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и 
обезбедување на финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ „Свети 
Кирил и Методиј“ Свети Николе за учебната 2023/2024 година  
Бр.0801- 500               
06.09. 2023 година                                                                               
 

 

354. Одлука за измена и дополнување на Одлука за давање согласност за 
формирање на паралелки со помал број на ученици во СОУ „Кочо Рацин“ 
Свети Николе за учебната 2023/2024 год 
Бр.0801- 502               
06.09. 2023 година                                                                               
 

 

355.  
Odluka za давање согласност на Годишен план за вработување na 
JOUDG,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za 2024 godina 
Бр.0801- 510               
06.09. 2023 година                                                                               
 

 

356. Odluka za davawe Soglasnost   на  Годишен план за  вработување na JKP ,,Komunalec,,  
Sveti Nikole za 2024 godina 
Бр.0801- 509               
06.09. 2023 година                                                                               
 

 

357. Одлука за формирање на организациона структура за изработка и спроведување 
на Локален акционен план за животна средина (ЛЕАП)  
на Општина Свети Николе 
Бр.0801- 524               
27.09. 2023 година                                                                               
 

 

358. Одлука за давање согласност на  Одлука за поништување на 
одлуката за бесплатен пристап и користење на инфраструктурата на 
гробиштата од страна на операторите на погребалните услуги  
Бр.0801- 525               
27.09. 2023 година                                                                               
 

 

359. Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за зголемување на надоместок и бесплатни 
услуги за погреб на покоен  
Бр.0801- 527               

 



27.09. 2023 година                                                                               
 

360. Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување цени за продажба на трговски 
добра и услуги на ЈП “Погребални услуги “Свети Николе 
Бр.0801- 528               
27.09. 2023 година                                                                               
 

 

361  
Одлука за прифаќање на Предлог за воспоставување  на меѓуопштинска  соработка 
Бр.0801- 528               
31.10. 2023 година                                                                               
 

 

362 Одлука за давање согласност за утврдување на коефициент и 
вредноста на коефициентот за пресметување на платата на директорите 
во локалните установи (OУ Дом на Култура “Kрсте Мисирков“и ОУ 
“Народен Музеј” Свети Николе ) од областа на културата во Општина 
Свети Николе 
Бр.0801- 540               
31.10. 2023 година                                                                               
 

 

363  
Одлука za osloboduvawe od pla}awe na komunalna taksa za улично  osvetluvawe 

Бр.0801- 541               
31.10. 2023 година                                                                               
 

 

364 Одлука зa донесување на  Развојна Програма за изградба, санација и реконструкција на 
тротоари во општина Свети Николе во 2024 година 
Бр.0801- 563/2               
31.10. 2023 година                                                                               
 

 

365 Одлука за утврдување на висината месечен  надоместок на членовите на 
Управен одбор на ЈКП ,, Комуналец,, Свети Николе 
Бр.0801- 562               
31.10. 2023 година                                                                               
 

 

366 Одлука за утврдување на висината на паричен надоместок на членовите 
на Надзорен  одбор на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе 
Бр.0801- 561               
31.10. 2023 година                                                                               
 

 

367 Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација на Г.П.1.1 од 
УПВНМ Горобинци за изградба на објекти од мало стопанство на к.п.864/1, к.п.868, к.п.869, 
к.п.870, к.п.871, к.п.872, к.п.873, к.п.874/2, к.п.875/2, дел од к.п.881, дел од к.п.1585/1, 
к.п.1585/2 м.в. Беш Карач, КО Горобинци, Општина Свети Николе 
Бр.0801- 607               
06.12. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

368 Одлука за исплата на парична помош  



Бр.0801- 610               
06.12. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

369 Одлука  за основање НА ЗАЕДНИЧКО ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ РЕГИОНАЛЕН ЦЕНТАР ЗА 
ЗГРИЖУВАЊЕ БЕЗДОМНИ МИЛЕНИЦИ И ВЕТЕРИНАРНО ЗДРАВСТВО СТАЦИОНАР – ШЕПА 
КАВАДАРЦИ  
Бр.0801- 612               
06.12. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

370 Одлука за проширување на гробишта 
 

Бр.0801- 602               
06.12. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

371 Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Росоман, 
Велес,Кавадарци, Неготино, Свети Николе, 
Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово 
Бр.0801- 603               
06.12. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

372  
Одлука за кофинансирање на Општина Свети Николе во рамки на проектот 
"Подобрување на животната средина преку набавка на специјализирани возила и 
приклучна механизација во општините во Вардарскиот плански регион“ 
Бр.0801- 638               
27.12. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

 

373 Одлука за давање на согласност на одлука за утврдување на цени за влезници за 
државјани на РСМ  
Бр.0801- 642               
27.12. 2023 година                                                                               
Свети Николе 
 

 

374 Одлука за давање на согласност на одлука за утврдување на цени за влезници на 
 странски лица  
  
Бр.0801- 643               
27.12. 2023 година                                                                               
Свети Николе 
 

 

375 Одлука за утврдување на предлогот 

 за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

Бр.0801- 640               
27.12. 2023 година                                                                               
Свети Николе 

 

376 Одлука за формирање на заедничка комисија   



Бр.0801- 641               
27.12. 2023 година                                                                               
Свети Николе 
 

377 Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка 

0801 – 662 
30.01.2024 година 
Свети Николе 

202
4 

378 Одлука за давање на согласност на одлука за утврдување на тарифа за снабдување 
со вода за пиење или водоснабдување на ЈКП ,,Комуналец, Свети Николе за 
регулиран период 2024-2026 год 
0801 – 668 
30.01.2024 година 
Свети Николе 

 

379 Одлука за давање на согласност на одлука за утврдување на тарифа за собирање и 
одведување на урбани отпадни води на ЈКП ,,Комуналец, Свети Николе за 
регулиран период 2024-2026 год 
0801 – 669 
30.01.2024 година 
Свети Николе 

 

340 Одлука за давање на согласност на одлука за утврдување на тарифа за прочистување 
на отпадни води на на ЈКП ,,Комуналец, Свети Николе за регулиран период  
2024-2026 год. 
0801 – 670 
30.01.2024 година 
Свети Николе 

 

341 Одлука за давање на согласност на одлука за изменување и дополнување на 
одлуката  за утврдување  на цените на комуналните услуги во делот на Одлука за 
собирање,транспортирање и отстранување на комуналниот отпад  
0801 – 667 
30.01.2024 година 
Свети Николе 

 

342 Одлука за утврдување на Нацрт Детален урбанистички план за дел од УЕ 5, дел од Блок 20, 
плански опфат 20.3 од ГУП за град Свети Николе, К.О. Свети Николе, Општина Свети 
Николе 
0801 – 664 
30.01.2024 година 
Свети Николе 

 

343 Одлука за определување  на член на Управниот одбор на 
 ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе 
0801 – 661 
30.01.2024 година 
Свети Николе 

 

344 Одлука за исплата на парична помош на Света Лидија 
0801 – 681 
30.01.2024 година 
Свети Николе 

 

345 Одлука за исплата на парична помош на Свети Никола 
за исплата на парична помош  
0801 – 682 

 



30.01.2024 година 
Свети Николе 

346 Одлука за давање согласност на  Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на платата  на вработените  во  

ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе зa 2024 година 
0801 – 666 
30.01.2024 година 
Свети Николе 

 

347  
Одкука за донесување на Социјален план на Општина Свети Николе 2024-2027  
 
Бр.0801- 
29.02. 2024 година                                
Свети Николе                       
 

 

348 Решние за разрешување на член на   Управниот одбор од  редот на вработените на 
 УО ,,Народен музеј,,  – Свети Николе 
 
          Бр.0801-690                                                                     
          29.02. 2024 година                                                                                       
          Свети Николе       

 

 

349 Одлуказа давање согласност на  Одлука за изменување  и 
дополнување на одлуката за утврдување цени за продажба на трговски 
добра и услуги на ЈП ,,Погребални услуги” Свети Николе  

 
   Бр. 0801- Николе 
  14.03.   2024 год.                                                                          
  Свети Николе                                                                       
                                                                                                                  
 
 

 

350  
  Одлука за давање согласност на Статутарна Одлука за изменување и доплнување на 
Статут бр.0101-99 од 19.07.2022 год на ЈП “Погребални услуги” Свети Николе 

 
 

   Бр. 0801- 710                                                            
  14.03.  2024 год.                                                                               
  Свети Николе                                                                           

 

 

351 Одлука за дообезбедување на средства за Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство во Вардарско 
плански регион 
 
Бр. 0801 - 726                                                                
14.03. 2024 година                                     
 Свети Николе                                                      

 

352 Одлука за а давање согласност за  распишување на Јавен повик за 
пријавување на заинтересирани лица за избор на член на Управниот одбор 
на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 

 



бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА 
Кавадарци 
 
Бр. 0801 - 727                                                                        
14.03. 2024 година                                                 
 Свети Николе                                                                 

 
353  

Одлука за  давање на трајно користење на движни ствари  моторна коса стихл фс 
250  без надомест  за потребите на ЈП,,Комуналец,, Свети Николе 
Број 0801- 737                               
12.04.2024 г.             
Свети Николе        
 

 

354    
Одлука за резервирање на средства за експропријација во Буџетот на општина 
Свети Николе 
Број 0801- 738      
12.04. 2024 г.             
Свети Николе         
         

 

 

355 Одлука за отпис на ненаплатливи застарени побарувања за комунална такса во 
Буџетот на Општина Свети Николе 
Број 0801- 736       
12.04. 2024 г.             
Свети Николе         
         

 

 

356  
 

Одлука za  давање согласност за Измена на Годишен план за  вработување na 
OOU ,,Свети Kiril i Metodij ,,Sveti Nikole za 2024  godina 
 
Br. 0801 - 748                                                     
23.05. 2024 godina                              
Sveti Nikole              
              

 

 

357 Одлука за именување членови на Општински Совет за превенција на детско 
претстапништво за Општина Свети Николе 
 
Бр.0801- 746             
23.05. 2024година      
Свети Николе        

 

 

358   



Одлука за избор на претседател и  членови на ОСБСП  

Свети Николе 

Бр.0801 - 778 

 19.06. 2024год. 

 

 

359  

Одлука за давање согласност  на Годишен план за вработување на  

Општина Свети Николе за 2025год. 

 

Бр.0801 - 776 

19.06. 2024 година 

СветиНиколе 

 

 

 

360 Одлука за давање на согласност на Одлука за утврдување на цените на дел од 
комуналните услуги во делот на собирање, транспортирање и отстранување на 
комунален отпад 
 
Бр. 0801 - 781                                                                                
19.06. 2024 година                                                     
 Свети Николе                                                                        

 

361. Одлука за резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе 
 
 
Број 0801- 780        
19.06. 2024 г.                              
Свети Николе           
      

 

 

362.   
Одлука за распишување на Јавен повик за пријавување на заинтересирани 
лица за избор на член на Управниот одбор на Заедничко јавно претпријатие 
Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно  
здравство 
СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци 

 
Бр. 0801 -  794               
04.07. 2024 година          
            

 

363. Одлука за донесување на Техничка исправка во Урбанистички проект вон опфат на 

Урбанистички план за група на класа на намена Е-Инфраструктура Е1.13-

површински соларни и фотоволтаични електрани на к.п.1881, и к.п.1866/2 

 



КО Амзабегово-вон гр, Општина Свети Николе 

Бр. 0801- 796 

04.07.2024  година 

Свети Николе 

 

 

 

364. Ршение  за верификација на мандатите на делегати/заменик делегати во 
Локално собрание за млади на Општина Свети Николе 

 
Br.0801 - 793                                                
04.07. 2024 godina    
Sveti Nikole           

 

365.  
Решение за формирање на Комисија за селекција  
         Бр.0801-795                                                  
        04.07. 2024 год 
        Свети Николе 

                                                                          
 

 

366.  
Одлука за збратимување на Општина Свети Николе – Република Северна 

Македонија со Општина Ечебад Беледијеси - Чанаккале – Република Турција 
 

Бр. 0801 - 797       
04.07. 2024 година                 
Свети Николе            

 

 

367. Процена на загрозеност од природни непогоди 
и други несреќа 
 
Br.0801 - 799 
04.07. 2024 godina                        
Sveti Nikole          
        
 

 

 

368  
Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и 

обезбедување на финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ „Гоце 
Делчев “ Свети Николе за учебната 2024/2025 година  

                                             
Бр. 0801 - 832                        
22 .08.  2024 година                      
Свети Николе             

 

 

369  
Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и 

обезбедување на финасиски средства за ангажирање на лицa во ООУ 

 



„Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе за учебната 2024/2025 година  
Бр. 0801 - 815          
 22 .08.  2024 година                      
Свети Николе             
        

 
370 Одлука за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 

планови на подрачјето на Општина Свети Николе за 2024 година 
 

Бр. 0801- 819 

22.08.2024  година 

Свети Николе 

 

 

 

 

371  
Одлука  за утврдување и одобрување на opшtinski liniski prevoz na 
patnici  vo Opшtina Svети Nikole  
 

Бр. 0801- 845                                                    
           17.09. 2024 година                                            
          
 Свети Николe      
         

 

 

372 Одлука   za imenuvawe ~lenovi na Lokalen Sovet za prevencija pri Op{tina 
Sveti Nikole 
 
Br.0801-843                                        
17.09. 2024 година   
Sveti Nikole                                  
          
        
 

 

373 Решение за избор на членови во состав на локалниот економско-социјален совет на 
Општина Свети Николе 
 

Бр. 0801- 842                                                      
            17.09. 2024 година                                         
 Свети Николe                         

 

 

374  
Одлука за давање на субвенции на ЈКП ,,Комуналец,, – Свети Николе за 2024 година 

 
Br. 0801- 868                                                       
01.10  2024 godina                                   
Sveti Nikole             

 

 

375 Одлука за  давање на трајно користење на движни ствари  58 парчиња контејнери  



1100 литри плави/жолти  без надомест  за потребите на ЈП,,Комуналец,, Свети  
   Бр.   0801 – 891                                                                              
  01.11.  2024 год.                                                                                                
  Свети Николе         

 
376 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
378 

Одлука за давање во закуп на недвижни ствари  во сопственост на 
Општина Свети Николе во Дом на Културата”Крсте Мисирков”во Свети 
Николе 
 
Бр. 0801 - 890                              
01.11. 2024 година     
               
Свети Николе   
 
________________________________________________________________ 
          
Одлука за  исплата на субвенции за општински линиски превоз за патници во 
општина Свети Николе 
 
Бр.0801 - 879 
01.11..2024 година 
Свети Николе 

 
 

 

 

379 Одлука за давање во сопственост  недвижен имот на ЈП ,,Погребални услуги,,  
   Бр.   0801 - 892                                                                               
01.11.  2024 год.                                                                                                
Свети Николе          

 

 

380 Одлука за давање согласност на Статутот на  Заедничко Јавно претпријатие 
Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравсво 
СТАЦИОНАР – ШЕПА  Кавадарци 
 

Br. 0801- 878                                                    
01.11. 2024 godina                                
Sveti Nikole           

 

 

381 Одлука за давање на согласност на одлука за утврдување на вредност на бодот за 
исплатa на плати на административни службеници,даватели на јавни услуги и 
помошно-технички лица во заедничко јавно претпријатие Регионален центар  за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здрасвство “СТАЦИОНАР 
ШЕПА “Кавадарци за 2024 

 
 
Бр. 0801 - 885                                                                            
 01.11.  2024 година                                                  
 Свети Николе                                                                     

 

 

382  
Одлука за  давање на согласност за Тарифник за општински линиски превоз за 
патници  во општина Свети Николе 

 



 
Бр.0801 - 880 
01.11.2024 година 
Свети Николе 

 

 
 

383  
Одлука за давање на согласност на одлука за усвојување на Програма за хуман 
третман и благосостојба на бездомни кучиња на ЗЈП “СТАЦИОНАР ШЕПА 
“Кавадарци  

 
 
Бр. 0801 -   886                                                                            
 01.11. 2024 година                                                      
 Свети Николе                                                                       

 

 

384  
Одлука за давање на согласност на одлука за утврдување на цените на услугите на 

ЗЈП “СТАЦИОНАР ШЕПА “Кавадарци  
 
Бр. 0801 -  887                                                                            
01.11. 2024  
 Свети Николе                                                                       

 

 

385 Одлука за донесување на Техничка исправка во Урбанистички проект вон 

опфат на Урбанистички план за група на класа на намена Е-Инфраструктура 

Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани на к.п.1881, и 

к.п.1866/2 КО Амзабегово-вон гр, Општина Свети Николе 

Бр. 0801- 881 

01.11. 2024  година 

Свети Николе 

 

   

 

 

386.  
Одлука за утврдување на паричен надоместок за присуство на седници на членовите 

на Управен  одбор на  ЗЈП “СТАЦИОНАР ШЕПА “Кавадарци  
 
Бр. 0801 -  889                                                                                     
 01.11.  2024 година                                                      
 Свети Николе                                                                           

 

 

387  
Решение за именување  на член на  Управен  Одбор на Заедничко 
претпријатије Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци 

 



                                            
          Бр.0801- 877 
         01.11.  2024 година                                                                                           
          Свети Николе                   

 
388 ЈАВЕН ПОВИК  

за пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на 
членнаНадзорен одбор на ЈКП„Комуналец-Свети Николе 
бр.01/24 

 

 

389  
0801-875            
01.11.2024 година 
Свети Николе 

                         
 

 

390 Одлука за утврдување на приоритет на проекти за Проектот за подобрување 
на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија 

 
Број 0801-894 
01.11. 2024 година 

 
 

 

391 Одлука за исплата на финансиски средства 
 
Бр. 0801-  893                                                            
 01.11 .2024 година                               
 Свети Николе                                                     
        

 

 

392 Одлука за согласност на Годишен план за вработување  во ЗЈП “СТАЦИОНАР 
ШЕПА” Кавадарци во 2025 година 
Бр. 0801 -  909                                                                                     
 14.11. 2024  
 Свети Николе                                                                       
 

 

393  
Одлука за давање на согласност на Правилник за внатрешна организација,делокруг 
и начинот на извршување на задачите на Заедничкото јавно претпријатие 
Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци 
 
Бр.801 906                                                                                       
14.11 . 2024  
 Свети Николе                                                                             

 

 

394 Одлука за давање на согласност на Правилник за систематизација на работни места 
во ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци 
 
Бр. 0801 -  907                                                                                     
14.11  . 2024  

 



 Свети Николе                                                                       
 

395 Одлука за согласност на Годишен план за вработување  во ЗЈП “СТАЦИОНАР 
ШЕПА” Кавадарци во 2024 година 
Бр. 0801 -  908                                                                                     
14.11. 2024 година                                                       
 Свети  

 

396  
Одлука зa донесеување на  Развојна Програма за изградба на улици и 

патишта во град Свети Никое за 2025 година 
Br.0801 - 915/2                                             
14.11. 2024 godina                 
Sveti Nikole      

 

397 Одлука зa донесување на  Развојна Програма за изградба, санација и 
реконструкција на тротоари во општина Свети Николе во 2025 година 
 
 
Br.0801 - 914/2                                                       
14.11. 2024 godina                 
Sveti Nikole         
 

 

398 
 
 
 
 
 
 
399 

 
Одлука за давање на согласност на Функционална  анализа на ЗЈП СТАЦИОНАР 
ШЕПА Кавадарци 
 
Бр.0801 - 926                                                                                    
05.12. 2024 година                                                       
 Свети Николе 
________________________________________________________________ 
Одлука за  давање на трајно користење на движни ствари  240 парчиња канти од 
120 литри, од кои сини 120 парчиња и жолти 120 парчиња   без надомест  за 
потребите на ЈКП,,Комуналец,, Свети Николе 
   Бр.  0801 - 932  
    05 .12. 2024 год.                                                                
  Свети Николе    

 

 

400  
Одлука за давање на согласност на Програма и План за работа  на ЗЈП 
СТАЦИОНАР ШЕПА за 2024 год со Финансиски план на ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА 
за 2024 и 2025 год 
 
Бр. 0801927                                                                                      
05.12. 2024 година                                                     
 Свети Николе                                                                          

 

 

401  
Одлука за формирање на Координативно тело за имплементација  намерки 
и активности од Локален акционен план за животна средина (ЛЕАП)  
на Општина Свети Николе (2024-2030) 

 



 
Бр. 0801 - 956  
 
26. 12.2024 година 
Свети Николе 

 

 
 

402 Одлуказа воспоставување меѓуопштинска соработка со Општина Арачиново 
                         
Бр. 0801 - 959  
 
26.12.2024година 
 

 
 

 

 

403  
Одлука за усвојување на Интегриран локален развоен план на општина Свети 
Николе(2024 – 2027) 
 
Бр. 0801 - 961  
 
26.12.2024година 
 

 
 

 

 

404 Програма за изработка на урбанистички планови на подрачјето  
на Општина Свети Николе за 2025 година 
Бр. 0801- 962 

26.12.2024  година 

 

 

 

 

405 Програма за одржување на јавно осветлување  
Бр.   0801-987      
29.01.2025  год.      
     

 

 

406 Програма за контрола,заштита и благосостојба на животни–третман на бездомни 
животни,односно нерегистрирани и регистрирани,затекнати на јавни површини  на 
територијата на Општина Свети Николе-2025 година 
 

 

407 Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка со Општина Кавадарци 
Бр. 0801- 1006                                                     
27.02.2025 година                                                                                
 

 

408  
Одлука за одобрување на Програмата за изградба на спортски терен и останата урбана 
опрема на КП 9650КО Свети Николе, Општина Свети Николе 
Бр.0801-1010                                                                                
27.02. 2025 година                                                                                         
Сети Николе                                                                                      

 

409 Одлука за дополнување на програмата за поставување урбана опрема на јавни 
површини во општина Свети Николе за период од 2023 година до 2027 година 

 



 
Број 0801-1004 
27.02.2025 година 

 

  

 

410 Одлука за доделување на финансиска помош  на семејствата на жртвите и 
повредените во пожарот во Општина Кочани 
 
Бр. 0801 - 1068                                                                 
18.03. 2025 година                                  
  

 

 

411 Програма за Јавни работи во 2025 година 
Br.0801-1085                         
16.04.2025  god.                                                       

 

 

412  
Одлука за примање донација од Делта Бет ДОО Скопје(Mozzart Bet)  
Број 0801 - 1077                                                     
      16.04. 2025 година                                                 
                                                                                            
 

 

413 Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка со Општина Штип 
Бр. 0801 - 1078                                                            
16.04. 2025 година                                     
 

 

414 Одлука за определување  на член на Управниот одбор на 
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе 
 

    Бр. 0801- 1080                                                                 
                  16.04. 2025 година                                                  
         
 

 

415 Одлука за формирање на Комисија за проценка на штети 
Бр.0801- 1079                                                                                                 
16.04.2025 година                                                                     
 

 

416  
Одлука за определување на член на Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштински центар 
за социјална работа Свети Николе 
            Бр. 0801-1080 

16.04.2025година 

 

417 Решение  за разрешување на преставник од Министерство за социјална политика, 
демографија и млади во Управниот одбор на ЈОУДГ ‘’Рахилка Гонева’’ Свети 
Николе 
Бр. 0801-1081 
16.04.2025 година 

 

418 Решение за именување на преставник од Министерство за социјална политика, 
демографија и млади во Управниот одбор на ЈОУДГ ‘’Рахилка Гонева’’ Свети 
Николе 

 

 



Бр. 0801-1082 
16.04.2025 година 

419 Решение за престанок   на мандат на член на  Училишен  одбор на ООУ “Свети 
Кирил и Методиј”  Свети Николе 
Бр. 0801-1083 
16.04.2025 година 

 

420 Решение за именување на  член на  Училишен  одбор на ООУ  “Свети Кирил и 
Методиј”  Свети Николе 
Бр. 0801-1084 
16.04.2025 година 

 

421 Програма за Јавни работи во 2025 година 
Бр. 0801-1085 
16.04.2025 година 

 

422 Одлука за воспоставување  меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Свети 
Николе и Општина Кавадарци 
Бр. 0801-1099 
15.05.2025 година 

 

423 
 

Решение за разрешување на член во Надзорниот Одбор за контрола на  
материјално-финансиското  работење на ЈП “Погребални услуги” Свети Николе 
Бр.0801-1106 
04.06.2025 година 

 

424 Решение за именување на членови на заедничка  Комисија за меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Свети Николе и Општина Кавадарци 

Бр.0801-1107 

04.06.2025 година 

 

425 Одлука за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Свети Николе за 2025 година 
 
Бр.0801-1108 

04.06.2025 година 

 

426 Одлука за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Свети Николе за 2025 година за КП бр. 1062 за КО 
Амзабегово 
 
Бр.0801-1109 

04.06.2025 година 

 

427 Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација на КП 
бр.481/1, КП бр.481/2, КП бр.481/3, КП бр.482/1, КП бр.483 и КП бр.484/1, КО 
Кадрифаково, Општина Свети Николе 
 
Бр.0801-1110 

04.06.2025 година 

 

428 Одлука за начинот и условите за поставување урбана опрема за вршење дејност на 
јавни површини на територијата на Општина Свети Николе 
 
Бр.0801-1111 

04.06.2025 година 

 



429 Одлука за измена и дополнување на Годишен план за вработување за 2025 година 
на општина Свети Николе 
 
Бр.0801-1112 

04.06.2025 година 

 

430 Одлука за  давање во закуп на недвижни ствари  во сопственост на Општина Свети 
Николе во Дом на Култура ”Крсте Мисирков” во Свети Николе 
 
Бр.0801-1131 

04.06.2025 година 

 

431 
 
 
 
 
 

Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Свети Николе во областа на образованието во 2025 година 
 
Бр.0801-1132 

04.06.2025 година 
 

 
 

 
 
432 

Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Свети Николе во областа на социјална и детска заштита во 2025 година 
 
Бр.0801-1133 

04.06.2025 година 
 

 

433 Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Свети Николе во областа на Локалниот економски развој во 2025 година 
 
Бр.0801-1134 

04.06.2025 година 
 

 

434  
Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Свети Николе во областа на културата во 2025 година 
 
Бр.0801-1135 

04.06.2025 година 
 

 

435 Одлука за измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Свети Николе во 2025 година 
 
Бр.0801-1136 

04.06.2025 година 
 

 

436  
Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Свети Николе во областа на спорт и млади во 2025 година 
 
Бр.0801-1137 

 



04.06.2025 година 
 

437 Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Свети Николе во областа на заштита и спасување и противпожарната заштита во 
2025 година 
 
Бр.0801-1138 

04.06.2025 година 
 

 

438  
Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Свети Николе во областа на информатичката и комуникациската технологија (ИКТ) 
во 2025 година 
 
Бр.0801-1139 

04.06.2025 година 
 

 

439 Одлука за ставање вон сила  Измени и дополнување на Буџетот на Општина Свети 
Николе за 2025 година бр.0801-1140 од 11.06.2025 година 
 
Бр.0801-1146 

23.06.2025 година 
 

 

440 Одлука  за донесување на ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за дел од У.Е. “4” дел 
од блок 13 дел од плански опфат 13.1 Плански опфат помеѓу улиците: ул. ”Плоштад 
Илинден”, ул. ”23-ти Октомври”, ул. ”Васка Циклева” и крак на ул. ”Плоштад 
Илинден” Општина Свети Николе 
 
Бр.0801-1153 

12.07.2025 година 
 

 

441 Одлука за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Свети Николе за 2025 година 
 
Бр.0801-1154 

12.07.2025 година 
 

 

442 Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и 
обезбедување на финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ „Гоце 
Делчев “ Свети Николе за учебната 2025/2026 година 
 
Бр.0801-1155 

12.07.2025 година 
 

 



443 Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и 
обезбедување на финасиски средства за ангажирање на лицa во ООУ „Свети 
Кирил и Методиј“ Свети Николе за учебната 2025/2026 година 
 
Бр.0801-1156 

12.07.2025 година 
 

 

444 Одлука  за одобрување на финансиски средства за учество на општина Свети 
Николе во реализација на проектот  „Ресурсен центар/Дневна соба – инклузивен 
дневен центар за деца Свети Николе“ во општина Свети Николе 
 
Бр.0801-1157 

12.07.2025 година 
 

 

445 Одлука за давање на субвенции на ЈКП ,,Комуналец,, – Свети Николе за 2025 
година 
 
Бр.0801-1158 

12.07.2025 година 
 

 

446 Одлука за давање на субвенции на ЈП ,,Погребални Услуги,,  – Свети Николе за 
2025 година 
 
Бр.0801-1159 

12.07.2025 година 
 

 

447 Одлука за утврдување на висината на износот на бесплатниот превоз за учениците 
во основните училишта на територијата на општина Свети Николе за учебната 
2025/2026 год. 
 
Бр.0801-1160 

12.07.2025 година 
 

 

448 Решение за разрешување на претставник од локална самоуправа  во Училишниот 
Одбор на ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе 
 
Бр.0801-1161 

12.07.2025 година 
 

 

449 Решение за именување на претставник од локална самоуправа  во Училишниот 
Одбор на  ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе 
 
Бр.0801-1162 

12.07.2025 година 
 

 



450  
Одлука за измена и дополнување на Програмата за   активностите на Општина 
Свети Николе во областа на спорт и млади во 2025 година 
 
Бр.0801-1174 

12.07.2025 година 
 

 

451 Одлука за измена и дополнување на Програмата  за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Свети Николе во 2025 година 
 
Бр.0801-1175 

12.07.2025 година 
 

 

452 Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Свети Николе  во областа на образованието во 2025 година 
 
Бр.0801-1176 

12.07.2025 година 
 

 

453 Измена и дополнување на Развојна Програма за реконструкција на улици и 
патишта во Општина Свети Николе 
 
Бр.0801-1177 

12.07.2025 година 
 

 

454  
Развојна програма за Изградба на улици во с.Ерџелија Општина Свети Николe 
 
Бр.0801-1178 

12.07.2025 година 
 

 

455 Развојна Програма за реконструкција на ул.,,Ванчо Ангелов,,  

Бр.0801-1179 

12.07.2025 година 
 

 

456 Развојна Програма за реконструкција на дел од улица Скопска (од крстосница со 
ул. Младинска до крстосница со ул.Скопска и од крстосница Скопска до крстосница 
со ул. Младинска) 
 
Бр.0801-1180 

12.07.2025 година 
 
 

 



457 Развојна Програма за реконструкција на дел од улица Скопска (од крстосница со 
ул. 29-ти Ноември до крстосница со улица Младинска) 
 
Бр.0801-1181 

12.07.2025 година 
 

 

458 Развојна Програма за Реконтрукција на дел од ул.,,Карпошева,, и 11та Македонска 
Бригада 
 
Бр.0801-1182 

12.07.2025 година 
 

 

459 Развојна Програма за изградба на улица Петар Поп Арсов и Климент Охридски 
 
Бр.0801-1183 

12.07.2025 година 
 

 

460 Развојна Програма за реконструкција на улица во с.Мустафино – Општина Свети 
Николе 
 
Бр.0801-1184 

12.07.2025 година 
 

 

461 Развојна Програма за Реконструкција на крак од ул. 4ти Јули,, 
 
Бр.0801-1185 

12.07.2025 година 
 

 

462 Развојна Програма за Реконструкција на партерно уредувње на пешачки патеки во 
нов Градски парк 
 
Бр.0801-1186 

12.07.2025 година 
 

 

463 Развојна Програма за Изградба на соблекувални на Градскиот стадион во Свети 
Николе 
 
Бр.0801-1187 

12.07.2025 година 
 

 

464 Одлука за измена на Одлуката за  утврдување на висината на износот на 
бесплатниот превоз за учениците во основните училишта на територијата на 
општина Свети Николе за учебната 2025/2026 година 
 
Бр.0801-1196 

04.08.2025 година 
 

 



465  
Одлука за согласност на групи со поголем број на деца односно помал број на деца 
во  ЈОУДГ “Рахилка Гонева” Свети Николе за воспитната 2025/26 година 
 
Бр.0801-1197 

04.08.2025 година 
 

 

466 Одлука за утврдување на работно време на ЈОУДГ “Рахилка Гонева”-Свети Николе 
за воспитната 2025/26 година 
 
Бр.0801-1198 

04.08.2025 година 
 

 

467 Одлука зa давање согласност на  Одлуката за усвојување на Правилникот за 
измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во  
Ј.O.У.Д.Г  ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе 
 
Бр.0801-1199 

04.08.2025 година 
 

 

468  
Одлука за давање согласност за формирање на чисти паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки во OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе за 
учебната  2025/2026 година 
 
Бр.0801-1200 

04.08.2025 година 
 

 

469 Одлука за давање согласност за формирање на чисти паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки во OОУ „ Свети Кирил и Методиј “ Свети Николе 
за учебната  2025/2026 година 
 
Бр.0801-1201 

04.08.2025 година 
 

 

470 Одлука за давање согласност за формирање на чисти паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки во OОУ „Даме Груев “ с. Ерџелија Свети Николе 
за учебната  2025/2026 година 
 
Бр.0801-1202 

04.08.2025 година 
 

 

471 Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици  во СОУ „Кочо Рацин “ Свети Николе за учебната  2025/2026 година 
 
Бр.0801-1203 

04.08.2025 година 
 

 



472 Развојна програма за изградба на секундарна водоводна мрежа на дел УЗ 5 дел од 
блок 23 плански опфат 23.3. од ГУП за град Свети Николе 
 
Бр.0801-1213 

04.08.2025 година 
 

 

473 Одлука за давање на трајно користење на движни ствари прочистувачи на воздух 
без надомест за потребите на Јавната Општинска Установа за деца ,,Рахилка 
Гонева,, Свети Николе 
 
Бр.0801-1215 

04.08.2025 година 
 

 

474 Одлука за давање на трајно користење на движни ствари прочистувачи на воздух 
без надомест за потребите на ООУ “Свети Кирил и Методиј” Свети Николе 
 
Бр.0801-1216 

04.08.2025 година 
 

 

475 Одлука за давање на трајно користење на движни ствари прочистувачи на воздух 
без надомест за потребите на ООУ “Гоце Делчев “ Свети Николе 
 
Бр.0801-1217 

04.08.2025 година 
 

 

476 Одлука за укинување на Одлуката за давање на трајно користење на недвижна 
ствар на Центар за социјална работа Свети Николе 
 
Бр.0801-1218 

04.08.2025 година 
 

 

477  
Одлука за давање на користење на недвижни ствари во сопственост на Општина 
Свети Николе без надомест 
 
Бр.0801-1219 

04.08.2025 година 
 

 

478 Одлука за престанок на мандат на член на совет на Општина Свети Николе 
 
Бр.0801-1224 

26.08.2025 година 
 

 



479  
Решение за верификација на мандат на член на Совет на Општина Свети Николе 
 
Бр.0801-1229 

26.08.2025 година 
 

 

480 Решение за разрешување на член во Комисијата за комунални работи и сообраќај 
 
Бр.0801-1230 

26.08.2025 година 
 

 

481 Решение за именување на член во Комисијата за комунални работи и сообраќај 
 
Бр.0801-1231 

26.08.2025 година 
 

 

482 Одлука за донесување на ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за дел од У.Е. “4” дел 
од блок 13 дел од плански опфат 13.1 Плански опфат помеѓу улиците: ул. ”Плоштад 
Илинден”, ул. ”23-ти Октомври”, ул. ”Васка Циклева” и крак на ул. ”Плоштад 
Илинден” Општина Свети Николе 
 
Бр.0801-1246 

15.09.2025 година 
 

 

483 Развојна Програма за изградба на улица во с. Ерџелија – Општина Свети Николе 
 
Бр.0801-1255 

09.10.2025 година 
 

 

484 Развојна Програма за реконструкција на улица ,,Ванчо Ангелов,, 
 
Бр.0801-1256 

09.10.2025 година 
 

 

485 Развојна Програма за реконструкција на дел од улица ,,Скопска,, (од крстосница со 
ул. ,,Младинска,, до крстосница со ул.,,Скопска,, и од крстосница ,,Скопска ,, до 
крстосница со ул. ,,Младинска,,) 
 
Бр.0801-1257 

09.10.2025 година 
 

 

486 Развојна Програма за реконструкција на дел од улица ,,Скопска,, (од крстосница со 
ул.,,29 –ти Ноември,, до крстосница со улица ,,Младинска,,) 
 
Бр.0801-1258 

09.10.2025 година 
 

 



487 Развојна Програма за реконструкција на дел од улица ,,Карпошева,, и ,, 11-та 
Македонска Бригада,, 
 
Бр.0801-1259 

09.10.2025 година 
 

 

488  
Развојна Програма за изградба на ул.,,Петар Поп Арсов,, и ул.,,Климент Охридски,, 
 
Бр.0801-1260 

09.10.2025 година 
 

 

489 Развојна Програма за реконсрукција на улица во с. Мустафино – Општина Свети 
Николе 
 
Бр.0801-1261 

09.10.2025 година 
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